
Pædagogmedhjælpere til Æblehaven på Frederiksberg

Pædagogmedhjælpere til Æblehaven på Frederiksberg
Synes du også det skal være sjovt, rart og udviklende at gå på arbejde? 
Børnehuset Æblehaven søger pædagogmedhjælpere, da en del af vores faste medhjælpere starter
studie efter sommeren
Hos os vægter vi et sjovt og rart arbejdsfællesskab rigtigt højt, og hverdagen er fyldt med omsorg,
godt humør og nærvær. Vi afsætter tid til faglig fordybelse og god planlægning. 
Interesseret? Så er det nok dig vi søger. Stillingerne er på 25-35 t/u og er til besættelse 1. august
2026 eller snarest muligt
 
Vi søger pædagogmedhjælpere som:

Har lyst til at være aktiv og deltagende i både planlagte og spontane aktiviteter, rutiner og leg

med børnene - og er glad for at være ude i al slags vejr. 

●

Er omsorgsfuld, imødekommende og nærværende. Har en positiv, imødekommende og

anerkendende omgangstone i relation til børn, forældre og kolleger. 

●

Er fleksibel og mødestabil, kan arbejde struktureret og er parat til at tage medansvar for at

skabe et trygt, nærværende og lærerigt miljø i børnehøjde.

●

Er engageret, initiativrig og kan løse praktiske opgaver, da de er en stor del af hverdagen. ●

Er god til dansk og kan formulere sig både mundtligt og skriftligt ift. at dokumentere

hverdagen med børnene.

●

 
Vi kan tilbyde

En mangfoldig arbejdsplads, hvor det gode børneliv går hånd i hånd med fokus på

medarbejdertrivsel og medarbejderes kompetenceudvikling.

●

En eftertragtet og centralt beliggende institution, og en velfungerende arbejdsplads, med

engagerede og fagligt dygtige kollegaer der har det godt og sjovt sammen.

●

Et tæt og nært samarbejde mellem stuerne i miniteamet og i afdelingen (”det små i det store”)

og samtidig nyde godt af at være på en stor arbejdsplads med et bredere kollegialt

fællesskab og mulighed for at dele viden og udvikle faglige kompetencer sammen på tværs.

●

En hverdag, hvor vi samarbejder på tværs og har fokus på teamets fælles ansvar for at

varetage det daglige pædagogiske arbejde med børnene og deres familier.

●

En høj faglighed med kontinuerlig udviklingsfokus på gode læringsmiljøer hele dagen og på

udbyttet for børnene i både rutinesituationer, planlagte aktiviteter og leg. Både inde og ude på

vores store legeplads samt i vores nærmiljø har vi fokus på at give børnene plads til leg,

kreativ fordybelse, bevægelse og små naturoplevelser, der alle bidrager til den

følelsesmæssige, mentale og fysiske udvikling. Vi er aktive og understøttende i børnenes leg

og har øje for samspillet. I vores tilgang til børnene prioriterer vi nærvær, anerkendelse,

masser af omsorg og hensyn til det enkelte barns trivsel, læring, udvikling og dannelse.

●

Et godt forældresamarbejde med en engageret forældregruppe, en aktiv forældrebestyrelse

og en masse skønne unger!

●

 
Om Børnehuset Æblehaven
 
Æblehaven er et kommunalt 0-6 års dagtilbud i Frederiksberg Kommune. Vi har 3 afdelinger med i
alt ca. 210 børn fordelt i 6 vuggestuegrupper, 2 ”minibørnehavegrupper” (børn i aldersgruppen 2½-
3½ år) og 4 børnehavegrupper. Til at holde styr på alt det, er vi 50 engagerede ansatte af begge
køn og i alle aldersgrupper. 
Læs mere om Æblehaven, vores hverdag og pædagogiske fundament på hjemmesiden https://frb-
aeblehaven.aula.dk
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes straffe- og
børneattest ved ansættelse i Frederiksberg Kommune.

 
Ansøgningsfrist: søndag d. 10.07.2026
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10-07-2026
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Jobområde:
Børn og Unge



Skriv om dig selv, hvad du har at byde på og hvorfor du søger netop hos os i en ansøgning vedlagt
relevante papirer.
Søg stillingerne via linket.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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